Главе Раздольненского сельского поселения Кореновского района

	(наименование должности,

	инициалы и фамилия

	представителя нанимателя (работодателя)

	(Ф.И.О., адрес, телефон заявителя)

	Заявление

	В соответствии со статьей 15 Закона Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае» прошу Вас рассмотреть мою кандидатуру для участия в конкурсе на замещение вакантной

	должности

	(наименование должности муниципальной службы).

	К заявлению прилагаю необходимые документы на

	листах.

	дата подпись